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NACOMI Next Level Peeling kwasowy dla wrażliwej skóry,
30ml
 

Cena: 24,41 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 30ml

Producent NACOMI GROUP SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisNACOMI Next Level Peeling kwasowy dla wrażliwej skóry 

Wrażliwa i delikatna skóra wymaga szczególnej uwagi podczas doboru odpowiednich kosmetyków do jej pielęgnacji. Serum na bazie
składnika aktywnego APIBREEZE™ oferuje łagodną odnowę skóry. To naturalny środek, który wykazuje taką samą skuteczność
złuszczania jak alfa-hydroksykwasy (AHA), bez ich drażniącego działania. Łączy właściwości kwasów PHA z oczyszczającym,
regenerującym i nawilżającym działaniem wielokrotnie nagradzanego miodu wielokwiatowego.

Kwasy PHA poprzez stymulację syntezy kolagenu i elastyny działają przeciwzmarszczkowo, niwelując wolne rodniki i przeciwdziałając
starzeniu się skóry. Zawarty kwas laktobionowy wspomaga proces złuszczania naskórka, wygładza i zmiękcza jego strukturę oraz
utrzymuje odpowiedni poziom nawilżenia. Dzięki obecnej w składzie galaktozie kwas laktobionowy łagodzi podrażnienia i działa
przeciwzapalnie. Wraz z glukonolaktonem przyspieszają regenerację, wyrównują koloryt i zapobiegają fotostarzeniu. Nie tylko nawilżają i
oczyszczają skórę, ale także wzmacniają jej barierę lipidową oraz naczynia krwionośne.

Ekstrakt z miodu manuka działa przeciwzapalnie, łagodzi podrażnioną skórę i redukuje zaczerwienienia. Dzięki swoim właściwościom
intensywnie odżywia, regeneruje i wygładza cerę, pozostawiając ją aksamitnie gładką.

Sposób użycia

Nałóż niewielką ilość wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy, szyję i dekolt, omijając okolice oczu, błon śluzowych ust i nosa. Delikatnie
wmasuj i pozostaw na maksymalnie 10 minut, następnie zmyj letnią wodą. Zacznij stosowanie od pozostawienia na 2-3 minuty. Stosuj
przed aplikacją kremu/oleju. Stosuj 2-3 razy w tygodniu, podczas wieczornej pielęgnacji. Podczas użytkowania może być odczuwalne
delikatne uczucie pieczenia skóry. Unikaj kontaktu z oczami i błonami śluzowymi ust i nosa. Chroń przed dziećmi. Produkt tylko do
użytku zewnętrznego. Podczas kuracji konieczne jest stosowanie na dzień kremów z filtrem SPF 50. Przed pierwszym użyciem należy
wykonać próbę uczuleniową. Zaprzestań stosowania przy wystąpieniu reakcji niepożądanych.
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Składniki

Aqua, Glycerin, Gluconolactone, Mel, Lactobionic Acid, Sodium Hydroxypropyl Starch Phosphate, Honey Extract, Cellulose, Hectorite,
Citric Acid, Dehydroacetic Acid, Sodium Benzoate, Sodium Citrate, Xanthan Gum, Benzyl Alcohol.
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